
Совет депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 23 июня 2021 г. № 14 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 14.12.2020 № 41 «Об утверждении плана работы Совета депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области на 2021 год» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования – Сотницынского сельского поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов 

муниципального образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 14.12.2021 № 41 «Об утверждении плана работы Совета депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области на 2021 год» следующие изменения:  

1.1. раздел 2 «Нормотворческая деятельность» приложения к решению 

дополнить пунктом 9 следующего содержания: 

 

9 Утверждение положения о видах муниципального контроля на 

территории муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

II полугодие 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень муниципального образования - Сотницынское 



сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области» и 

размещению на официальном сайте муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов, 

Глава муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района  

Рязанской области                                                                                          Л.А. Маркова 

 


